
令和 2 年 4 月 1８日 

お客様各位 

ジーラックスイミングクラブ 

 

 

【重要】臨時休館のお知らせ 
 

日頃より、ジーラックスイミングクラブをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

政府より新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が発令され、対象地域が

全国に拡大されたことを受け、今後の営業について慎重に検討してまいりました結果、下記の期間

を臨時休館とさせていただきます。 

 

急なご案内となり皆様方にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが何卒、ご理解とご協力の程宜し

くお願いもうしあげます。 

 

記 

 

≪臨時休館期間≫ 

 

２０２０年４月２１日（火）～２０２０年５月６日（水） 
 

 

※ 休館により４月、５月の練習をお休みされた回数分は、２０２０年６月２８日（日）まで振替

受付を致します。 

 

※ 今後の状況により、内容や期間は変更させていただく場合がございます。詳細は随時、ホーム

ページにてご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


